
Pasqyra e Të Ardhurave 31 Mars 2025 31 Mars 2026

Primi i fituar, neto nga risigurimi 1,224,069      1,064,344            

Primi i shkruar bruto 1,255,456      1,208,178            

Primi i ceduar në risigurim (-) (64,409)           (84,462)                

Ndryshimi në primin e pafituar (+/-) 15,268            (79,187)                

Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-) 17,754            19,815                 

Të hyrat e fituara nga interesi, neto 166,387          170,759               

Të hyrat e tjera 241                 83                         

Gjithsej të hyrat 1,390,698      1,235,186            

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi 610,525          481,815               

Dëmet e paguara bruto 411,966          432,698               

Pjesa e risiguruesit ne demet e paguara(-) -                  -                        

Ndryshimi në rezerva për dëme 198,559          49,117                 

Ndryshimi ne rezerva per deme,pjesa e risiguruesit (-) -                  -                        

Shpenzimet e marrjes në sigurim 230,357          278,193               

Ndryshimi në shpenzimet e shtyera te marrjes ne sigurim (+/-) (861)                (481)                      

Shpenzimet administrative 420,091          335,248               

Komisionet e risigurimit (-) (4,617)             (6,095)                  

Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 1,255,495      1,088,680            

Fitimi para tatimit 135,203          146,506               

Tatimi ne te ardhura (30,203)           (6,532)                  

Fitimi /humbja neto për periudhën 105,000          139,974               

Të hyra të tjera gjithëpërfshirëse

Gjithsej të hyrat gjithëpërfshirëse për vitin 105,000          139,974               


